豊歯発第 25-33 号

令和 7年度 7月 18日

一般社団法人豊中市歯科医師会

会長 北谷 真

各位

令和７年度(2025 年) 豊中市在宅医療・介護連携支援センター運営事業

口腔ケア研修会のお知らせ

 拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

この度、豊中市在宅歯科ケアステーションでは「口腔ケアを効果的にするために ～ 基礎から応用編 ～」

の口腔ケア研修会を開催いたします。皆様のご参加お待ちしております。

記

日  時 ： 令和 7年 9月 20 日（土）17：00 ～ 18：30

場 所 ： 豊中市上野坂 2丁目 6-1  豊中市医療保健センター3階会議室

定 員 ： 会場（実習付）30名 ・ ZOOM 100 名

＜お申込みについて>

２次元コードよりお申し込みください。

申込み締切り ： 9 月 13 日（土）

【お問い合わせ】

豊中市在宅歯科ケアステーション toyonaka.carest@gmail.com

豊中市歯科医師会 TEL（０６）６８４８－１６８１

「口腔ケアの目的は…」

単に口の中をきれいに

するだけではなく、

要介護者の全身の健康を

守ることも含まれます。

口腔ケアの目的と効果的な

方法を知ることで、健康を

お口から守っていきましょう。